
TOSテレビ大分

通信販売 その他

 5:20 30 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ(月～金） ○ ○ ○

 5:50 40 ＺＩＰ！（前半）(月～金） ○ ○ ○ ○

 6:30 85 ＺＩＰ！（後半）(月～金） ○ ○ ○ ○

7:55 5 ＴＯＳニュース(月～金） ○

 8:00 110 めざまし８(月～金） ○ ○ ○ ○

11:20 5 Toskeyのタネ(月～金） ○

11:25 5 天気予報 ○

11:30 20 ＦＮＮ　ＴＯＳ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ　(月～金） ○ ○ ○

11:50 120 ぽかぽか(月～金） ○ ○ ○

15:45 65 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　(月～金） ○ ○ ○

16:50 58 ゆ～わくワイド(月～金） ○ ○ ○ ○

17:48 72 ゆ～わくワイド　ＦＮＮ　ＴＯＳ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！(月～金） ○ ○ ○ ○

21:54 6 天気予報（月～木・日） ○

23:00 59 ｎｅｗｓ　ｚｅｒｏ(月～木) ○ ○ ○

23:30 60 ｎｅｗｓ　ｚｅｒｏ(金) ○ ○ ○

 4:40 5 オープニング ○

 4:45 5 おはよう天気 ○

 4:50 30 テレビショッピング ○

 9:50 60 開運！なんでも鑑定団 ○ ○ ○

10:50 30 フレッシュＩＮＦＯ ○

13:50 55 ＴＨＥ突破ファイル ○ ○

14:45 60 ぐるぐるナインティナイン ○ ○

19:00 60 有吉ゼミ ○ ○

20:00 60 世界まる見え！テレビ特捜部 ○ ○ ○

21:00 54 しゃべくり００７ ○

22:00 60 月曜から夜ふかし ○

23:59 55 「大悟の芸人領収書」＆「ＴＨＥパニックＧＰ」 ○

24:54 5 トスキータイム ○

24:59 55 ３６６日 ○

25:54 3 ミッドナイトウェザー ○

25:57 4 クロージング ○

2024年4月期基本番組表

番組種別

報道 教育 教養 娯楽
その他放送日 放送時刻 分数 番組名称
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TOSテレビ大分

通信販売 その他

2024年4月期基本番組表

番組種別

報道 教育 教養 娯楽
その他放送日 放送時刻 分数 番組名称

 4:40 5 オープニング ○

 4:45 5 おはよう天気 ○

 4:50 30 テレビショッピング ○

 9:50 60 突然ですが占ってもいいですか？ ○ ○

10:50 30 フレッシュＩＮＦＯ ○

13:50 55 ホンマでっか！？ＴＶ ○ ○

14:45 40 トークィーンズ ○

15:25 5 トスキータイム ○

15:30 15 ダッシュくん。 ○ ○

19:00 60 今夜はナゾトレ ○ ○

20:00 60 突然ですが占ってもいいですか？ ○ ○

21:00 54 アンタッチャブるＴＶ ○ ○ ○

22:00 54 火曜は全力！華大さんと千鳥くん ○ ○

22:54 6 トスキータイム ○

23:59 55 上田と女がＤＥＥＰに吠える夜」＆ドラマＤＥＥＰ「肝臓を奪われた妻」 ○

24:54 5 トスキータイム ○

24:59 55 アンメット　ある脳外科医の日記 ○

25:54 3 ミッドナイトウェザー ○

25:57 4 クロージング ○

 4:40 5 オープニング ○

 4:45 5 おはよう天気 ○

 4:50 30 テレビショッピング ○

 9:50 30 オードリーさん、ぜひ会ってほしい人がいるんです。 ○

10:20 30 歌魂　カラオケ大賞 ○

10:50 30 フレッシュＩＮＦＯ ○

13:50 55 奇跡体験！アンビリバボー ○ ○ ○

14:45 60 クイズあなたは小学５年生より賢いの？ ○ ○ ○

19:00 54 有吉の壁 ○

19:54 66 １億人の大質問！？笑ってコラえて！ ○ ○ ○

21:00 54 上田と女が吠える夜 ○

22:00 60 世界頂グルメ ○ ○ ○

23:59 55 「こどもディレクター」＆「お笑い４コマパーティー　ロロロロ」 ○ ○

24:54 5 トスキータイム ○

24:59 55 ブルーモーメント ○

25:54 3 ミッドナイトウェザー ○

25:57 4 クロージング ○

火

水



TOSテレビ大分

通信販売 その他

2024年4月期基本番組表

番組種別

報道 教育 教養 娯楽
その他放送日 放送時刻 分数 番組名称

 4:40 5 オープニング ○

 4:45 5 おはよう天気 ○

 4:50 30 テレビショッピング ○

 9:50 60 沸騰ワード１０ ○ ○

10:50 30 フレッシュＩＮＦＯ ○

13:50 55 木曜ミックス ○

14:45 60 踊る！さんま御殿 ○

19:00 60 ミュージックジェネレーション ○ ○

20:00 60 街グルメをマジ探索！かまいまち ○ ○

21:00 54 オドオド×ハラハラ ○

22:00 54 ＜木曜劇場＞Ｒｅ：リベンジ－欲望の果てに－ ○

22:54 6 トスキータイム ○

23:59 55 木曜ドラマ「約束　～１６年目の真実～」 ○

24:54 5 トスキータイム ○

24:59 30 ザ・ファブル ○

25:29 30 ＦＮＳ九州８局共同制作　ドキュメント九州 ○ ○

25:59 30 ディノスＴＨＥストア ○

26:29 3 ミッドナイトウェザー ○

26:32 4 クロージング ○

 4:40 5 オープニング ○

 4:45 5 おはよう天気 ○

 4:50 30 テレビショッピング ○

 9:50 60 サタデーパレット　特別編 ○ ○ ○

10:50 30 フレッシュＩＮＦＯ ○

13:50 55 ザ！世界仰天ニュース ○ ○

14:45 60 カズレーザーと学ぶ ○ ○ ○

19:00 60 坂上どうぶつ王国 ○ ○

20:00 60 ウワサのお客さま ○ ○

21:00 58 イップス ○

21:58 54 人志松本の酒のツマミになる話 ○ ○

22:52 3 天気予報 ○

22:55 5 日本の轍 ○

23:00 30 転生したらスライムだった件　第３期 ○

24:30 40 全力！脱力タイムズ ○ ○

25:10 30 さんまのお笑い向上委員会 ○

25:40 3 ミッドナイトウェザー ○

25:43 4 クロージング ○

木

金



TOSテレビ大分

通信販売 その他

2024年4月期基本番組表

番組種別

報道 教育 教養 娯楽
その他放送日 放送時刻 分数 番組名称

4:14 5 オープニング ○

4:19 5 おはよう天気 ○

4:24 30 テレビショッピング ○

4:54 5 ＴＯＳからのお知らせ ○

4:59 30 テレビショッピング ○

5:29 30 ちびまる子ちゃん ○

 5:59 121 ズームイン！！サタデー ○ ○ ○ ○

 8:00 30 ボクらの時代 ○ ○

 8:30 85 土曜はナニする！？ ○ ○

 9:55 30 相葉◎×部 ○

10:25 70 サタデーパレット ○ ○ ○

11:35 5 Ｏ！ＴＡめじろオシ ○

11:40 10 ガチトリニータ　ミニ ○

11:50 10 ＦＮＮ　ＴＯＳ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ○

12:00 60 世界の何だコレ！？ミステリー ○ ○

13:00 175 土曜スペシャル ○ ○

15:55 5 コレ、いいネ！ ○

16:00 30 おかべろ ○ ○

16:30 30 笑点 ○

17:00 30 サスティな！ ○ ○ ○

17:30 25 ＦＮＮ　ＴＯＳ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ ○ ○ ○

17:55 5 あしたのお天気 ○

18:00 30 ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ ○ ○

18:30 30 名探偵コナン ○

19:00 56 嗚呼！！みんなのどうぶつ園 ○ ○ ○

19:56 58 ｗｉｔｈ　ＭＵＳＩＣ ○

20:54 6 中島知子のおんせんさんぽ ○ ○

21:00 54 花咲舞が黙ってない ○

21:54 6 匠の蔵　Ｈｉｓｔｏｒｙ　ｏｆ　Ｍｅｉｓｔｅｒ ○

22:00 54 街並み照らすヤツら ○

22:54 6 天気予報 ○

23:00 30 ＡＮＯＴＨＥＲ　ＳＫＹ ○ ○ ○

23:30 25 千鳥かまいたちアワー ○

23:55 60 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ ○ ○ ○ ○

24:55 130 土曜プレミアム ○

27:05 3 ミッドナイトウェザー ○

27:08 4 クロージング ○

土



TOSテレビ大分

通信販売 その他

2024年4月期基本番組表

番組種別

報道 教育 教養 娯楽
その他放送日 放送時刻 分数 番組名称

 4:35 5 オープニング ○

4:35 5 おはよう天気 ○

 4:40 30 テレビショッピング ○

 5:10 5 ２４時間テレビリポート ○

 5:15 30 テレビショッピング ○

 5:45 30 それいけ！アンパンマン ○ ○

 6:15 15 ＮＮＮニュース・サンデー ○ ○ ○

 6:30 30 ポケットモンスター ○ ○

 7:00 30 僕のヒーローアカデミア ○

 7:30 145 シューイチ ○ ○ ○ ○

9:55 5 Ｖａｎｇ²ｖａｓａｇｅｙ！！ ○ ○

10:00 75 ワイドナショー ○ ○ ○ ○

11:15 30 ミライ☆モンスター ○ ○ ○

11:45 5 いいやん！大分 ○

11:50 10 ＦＮＮ　ＴＯＳ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ○

12:00 60 開運！なんでも鑑定団 ○ ○ ○

13:00 55 上沼・高田のクギズケ！ ○

13:55 210 日曜スペシャル ○

17:25 5 博士は今日も嫉妬する　人生が楽しくなる最新テクノロジー ○ ○ ○

17:30 25 ＦＮＮ　ＴＯＳ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ ○ ○ ○

17:55 5 あしたのお天気 ○

18:00 30 満天☆青空レストラン ○ ○

18:30 30 サザエさん ○ ○ ○

19:00 58 ザ！鉄腕！ＤＡＳＨ！！ ○ ○ ○

19:58 56 世界の果てまでイッテＱ！ ○ ○

20:54 6 宇宙人ニュース ○ ○

21:00 54 行列のできる相談所 ○ ○

22:00 30 おしゃれクリップ ○

22:30 55 ＡＣＭＡ：ＧＡＭＥ　アクマゲーム ○

23:25 30 ダウンタウンのガキの使いやあらへんで！！ ○

23:55 60 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ ○ ○ ○ ○

24:55 30 ＮＮＮドキュメント’２４ ○ ○ ○

25:25 3 ミッドナイトウェザー ○

25:28 4 クロージング ○

日


